

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	HALLOWEEN	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	MATEMATIKK	KROPPSØVING	MATEMATIKK	KROPPSØVING
2 9.10-9.55	ENGELSK	VURDERING I SAMFUNNSFAG	SPRÅK	VALGFAG	KROPPSØVING
3 10.05-10.50	SAMF	SPRÅK	SPRÅK	VALGFAG	MATEMATIKK
4 11.25-12.10	NORSK	NORSK	MATEMATIKK	ENGELSK	NATURFAG
5 12.20-13.05	K/H	ENGELSK	NORSK	NORSK	NORSK
6 13.15-14.00	K/H	NATURFAG	NATURFAG	KRLE	SAMFUNNSFAG
7 14.10-14.55			KRLE		

**Informasjon:**

**Tirsdag:** Halloween markering. Se egen melding på IST Home.

**STUDENTER:** I løpet av uke 44 vil elevene møte på ulike studenter, da hver faglærer på skolen har en student som følger de. Studentene er hos oss uke 44, og vil komme tilbake neste termin i uke 7, 9, 10, 11 og 12.

**Ordenselever:** Amalie (frukt) & Nelly (søppel)

**GYM:** Husk badetøy

**Friluftsliv:** Vi går tur og koser oss med bål. Ta med noe varmt å drikke, spise og sitteunderlag.

**Fravær:** Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer. Det gjelder både time- eller dagsfravær og søknader om permisjon fra opplæringen.

LÆRINGSMÅL	
No	Kan bruke fagbegreper om skriveprosessen, og kunne vite om ulike virkemidler som bygger opp en fortelling.
Ma	Jeg kan trekke fra et negativt tall. Jeg kan multiplisere og dividere negative tall.
Eng	Snakke om det å stå opp for andres rettigheter. Lage og presentere en superhelt.
KRLE	Kunne forklare og presentere sentrale trekk ved islam
Samf	Være best mulig forberedt til vurderingen på tirsdag. Se målark som er delt ut eller som ligger på ITS.
Nat	Jeg kan forklare hvordan samer og andre urfolk utnytter naturens ressurser.
Kropps- øving	Onsdag: Studentene har opplegg Fredag: <i>Kunne svømme bryst og sidelengs svømming (Saksessvømming) Kunne trene på å svømme en lenger distanse</i>
Eng f.	Jeg kan fortelle om bakgrunnen for Halloween.
Spansk	Jeg kan presentere meg selv og en venn på spansk. Jeg vet hvordan verb vi har på spansk og kan bøye noen "ar" verb.
Tysk	Last ned its learning -appen og Quizlet - appen på telefonen din.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
<b>LESING</b>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
<b>NORSK</b>	Skriv ca. 50 ord på en skummel fortelling i kladdebok (du dikter selv). Du skal bruke alle de fire fortellermåtene, minst en gang hver; <i>handlingsreferat, tankereferat, skildring, replikk.</i>		NORSK 8, s. 85-87. Bla igjennom, og les litt i "Er det deg, David?". Skriv ned/marker eksempler fra teksten på de fire fortellermåtene: <i>handlingsreferat, tankereferat, skildring og replikk.</i>		
<b>MATTE</b>				Oppgavebok side 24-26; 1.142-1.149	
<b>ENGELSK</b>			Write 5 sentences about your superheroe's nemesis (erkefiende). Remember to use adjectives to describe the villian.		
<b>SAMFUNN</b>	Være best mulig forberedt til vurderingen på tirsdag. Se målark som er delt ut eller som ligger på ITS.				
<b>KRLE</b>		Hva tror muslimer på? Skriv ned svaret ditt og vær forberedt på å bli spurt i timen.			
<b>NATURFAG</b>				Bli ferdig med oppgavene i klassenotatblokka.	
<b>2. FREMMED-SPRÅK</b>	<p><b>Spansk: Onsdag:</b> Du skal presentere deg selv muntlig på spansk for klasse, du bør kunne si hva du heter, hvor gammel du er, hvor du er fra, hvor du bor, hvor dine foreldre er fra og hvilke språk du snakker. Se notater fra timen på tirsdag. Øv godt på det hjemme og prøv å presenter uten å lese av ark.</p> <p><b>Tysk: Onsdag:</b> Last ned its learning – appen og Quizlet – appen på telefonen din. Gi beskjed, eller la de hjemme ta kontakt, om dette ikke er mulig for deg å gjøre.</p> <p><b>Engelsk fordypning:</b> NB! Undervisning blir i klasserom A2 (8A sitt klasserom) denne uka. Onsdag: Lær ordene celebrate, soul, evil, spirit og gnome s. 51. Gjør 5 quick ones s. 52.</p>				